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مردمانی در کشورهایی هستند که خواهان 
دموکراسی و مردم سالاری  اند، اما حاکمان آنها 

از چنین مزیتی، مردم خود را محروم کرده اند.
انتخابات نشان دموکراسی است، انتخاباتی آزاد 
که مردم،  آنهایی که خود را برای جایگاهی 
مانند مجلس یا ریاست جمهوری نامزد کرده اند، 
انتخاب کنند و راهی آن جایگاه و پایگاه کنند تا 
در خدمت مردم و کشور باشند و اگر به وعده ها 
و وظایف خود عمل نکنند به زیر بکشند، آن هم 

از راه دموکراتیک.
اکثر کشورهای دنیا از نظامی انتخاباتی به صورت 
پارلمانی یا ریاستی بهره می برند و این وظیفه 

مهم را بر عهده مردم گذاشته اند.
در ایران نیز پس از پیروزی انقاب اسامی، 
انتخابات و رأی گیری از مردم از همان ابتدای 
پیروزی انقاب اسامی با برگزاری همه پرسی 
نهادینه شد و همه اجزای مسئولیت ها در کشور 
مستقیم یا غیرمستقیم از سوی مردم انتخاب 

می شوند.
اگر نگاهی به برخی کشورهای پیرامون خود و 
یا حتی دورتر بیندازیم، برخی از آنها وجود دارد 
که در آن کشورها انتخاباتی در کار نیست،  نظام 
سیاسی کشور یا سلطنتی و پادشاهی است، یا 
دیکتاتوری مطلق است یا این که انتخاباتی 
نمایشی برگزار می شود و ریاست جمهوری هم 

مادام العمری است.
می توان به برخی از چنین کشورهایی اشاره کرد، 
مانند، عربستان سعودی، امارات،  کویت، جمهوری 
آذربایجان که همین چندی پیش انتخابات 
ریاست جمهوری در آن برگزار شد و بار دیگر 

الهام علی اف انتخاب شد.
در ایران اسامی انتخابات آزادانه برگزار می شود،  
تعدادی از اشخاص که خود را واجد شرایط 
می دانند برای انتخابات مجلس شورای اسامی، 
ریاست جمهوری، مجلس خبرگان رهبری و 
شوراهای شهر و روستا ثبت نام می کنند و پس 
از آن که فرآیند تأیید یا احراز صاحیت آنها 
در نهادهای قانونی بررسی و تأیید می شود، وارد 
میدان رقابت شده و مردم نیز در یک چارچوب و 
روند آزادانه به هر یک از افرادی که احراز صاحیت 

شده اند رأی داده و در نهایت انتخاب می کنند.
ایران اسامی به دلیل انقابی که انجام داده و 
باعث ایجاد چالش های جدی برای نظام سلطه 
شده است، همواره از سوی دشمنان با توطئه ها 
و دسیسه های بسیاری دست و پنجه نرم کرده و 
اکنون فولاد آب دیده شده و توانسته است مسیر 
زیادی از پیشرفت را سپری کند و در آستانه فتح 
قله است. بدون حضور مردم نمی توان این قله را 
فتح کرد و پرچم پیروزی کامل را بر فراز آن به 

اهتزار در آورد.
همواره و همیشه در سخنان و مواضع بزرگان 
نظام همچون امام )ره( و رهبر انقاب مردم 
جایگاه نخست را داشته اند و عبارت »مردم 
ولی نعمت« هستند بارها از زبان آنها گفته شده و 

در رفتار و منش ایشان نیز وجود داشته و دارد.
مردم پشتوانه های اصلی انقاب اسامی ایران 
هستند و تجلی آن در انتخابات گوناگون نمود 
می یابد. هرچند همگان باور دارند که ضعف ها 
و ناکارآمدی های زیادی وجود داشته است، اما 
نمی توان این ضعف ها را بهانه ای برای نیامدن پای 

صندوق رأی قرار داد.
هرگاه حضور گسترده با مشارکت بالا و انتخاب 
درست اتفاق افتاده است، شرایط بهتر بوده و هر 
گاه با کاهش مشارکت روبه رو شده ایم انتخاب نیز 

به درستی انجام نشده است.
آنهایی که اکنون برای انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسامی احراز صاحیت 
شده اند، صالح هستند و باید از بین آنها افراد 
اصلح را راهی مجلس خبرگان و مجلس شورای 

اسامی کرد. 
هنگامی که رهبر معظم انقاب می فرمانید »راه 
درست،  انتخابات است« به این معنا است که هم 
باید در انتخابات مشارکت بالا داشت و هم انتخاب 

درست انجام داد. 
نمی توان کسی را پیدا کرد که از وضعیت موجود 
گایه نداشته باشد اما این گایه باید با این جمله 

گفته شود که »رأی می دهم چون گله دارم.«
اگر در میان نامزدهای کنونی که در مجلس هم 
حضور دارند، هستند افرادی که منافع مردم را به 
منافع جناحی و شخصی ترجیح داده اند، مردم 
باید با بررسی دقیق به حساب آنها برسند و از 
گردونه قدرت و مسئولیت بیرون کنند و افراد 

اصلح را راهی خانه ملت کنند.
اگر مردم پای کار نیایند همان ها باقی خواهند و 

همان آش و کاسه خواهد شد.

 اگر نیایید همان آش 
و همان کاسه خواهد بود!

محسن رضایی:

 مردم به صحنه 
بیایند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی: 

با مصوبات شورای عالی فضای مجازی؛

فعالیت سکوهای خارجی در ایران مشروط شد
دبیر شورای عالی و رییس مرکز ملی فضای مجازی سه مصوبه اخیر شورای عالی فضای 

مجازی را اباغ کرد.
به گزارش مرکز ملی فضای مجازی، دکتر سیدمحمد امین آقامیری دبیر شورای عالی و 
رئیس مرکز ملی فضای مجازی مصوبات جلسه نود و ششم شورای عالی فضای مجازی 
را در خصوص امکان دسترسی به سکوهای خارجی با سازوکارهای حکمرانی پذیر، 
ساماندهی پیام رسان های اجتماعی و ایجاد سامانه ملی و جامع داده اباغ کرد. در مصوبه 
اول، شورای عالی فضای مجازی تنظیم گران بخشی را موظف کرده تا برای ایجاد تنوع 
در سبد مصرف کاربران با سازوکارهای حکمرانی پذیر و با هدف رفع نیاز مردم، سکوها 
و خدمات پرکاربرد خارجی را که امکان ارائه خدمات در قالب پوسته برای آنها وجود 
دارد، شناسایی و شرایط فعالیت آنها را در داخل کشور فراهم کنند. این مصوبه اعام 
کرده که تنظیم گران بخشی موظفند در حوزه تنظیم گری خود ظرف مدت یک ماه، 
خدمات و سکوهای پرکاربرد خارجی را شناسایی و امکان فنی برای دسترسی کاربران به 
خدمات مفید خارجی را در قالب های حکمرانی پذیر مورد بررسی قرار داده و ضوابط ارائه 
خدمات یاد شده را به مرکز ملی فضای مجازی ارائه کنند. مطابق این مصوبه، مرکز ملی 
فضای مجازی نیز موظف است پس از بررسی، مجوز لازم جهت فعالیت بخش خصوصی 
را به تنظیم گران بخشی بدهد. در بخش دیگری از این اباغیه مقرر شده تا سیاست ها 
و اقدامات ساماندهی پیام رسان های اجتماعی در خصوص مرجع صدور مجوز شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها برای تصویب در شورای معین شورای عالی فضای مجازی 
مطرح شود.همچنین براساس مصوبه سوم جلسه شورای عالی فضای مجازی، مرکز ملی 
فضای مجازی موظف شده است تا سامانه ملی سنجش و پایش داده ای فضای مجازی 
را در تمامی لایه های فضای مجازی ظرف مدت سه ماه ایجاد کند و تمامی دستگاه ها، 
سازمان ها، نهادها و تنظیم گران بخشی نیز موظف هستند تا دسترسی به داده ها و 

سامانه های مرتبط با فضای مجازی را برای مرکز ملی فضای مجازی فراهم کنند.

صادرات محصولات دانش بنیان در ۱۴۰۲ سه برابر شد
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از افزایش سه برابری صادرات 
دانش بنیان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و تأکید کرد: توسعه روابط بر پایه فناوری، سیاست 

جدی دولت است.
روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، طی سخنانی در دومین 
دوره گردهمایی باشگاه شرکت های صادراتی دانش بنیان با اشاره به اینکه در زمان های 
گذشته علم و فناوری کاما ویترینی تلقی می شد؛ گفت: با نیم نگاهی به تاریخ و یادآوری 
پادشاهانی که با ارائه انواع حمایت ها به دانشمندان و علما، تنها خواهان حضور آنان در 
دربار بودند؛می توان ویترینی بودن علم و فناوری را درک کرد. پس از انقاب صنعتی در 
اروپا، علم کارکرد ثروت آفرینی پیدا کرد و اروپا با این ابزار پیشرفت های چشم گیری را 
پشت سر گذاشت و علم و فناوری که از نگاه شرقی ها، تزئینات تلقی می شد به یک ابزار 

برای ایجاد ثروت تبدیل شد و تمام پیشرفت های غرب مدیون همین نگاه است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور با بیان این که در 3۰ سال 
اخیر، علم و فناوری به ابزار قدرت تبدیل شده به به شکل گیری بحث جنبش نرم افزاری 
و حمایت از شرکت های دانش بنیان طی ۲۰ سال گذشته در ایران اشاره و عنوان کرد: 
در آن زمان هیچ یک از کشورهای همسایه به این سمت سوی حرکت نکردند زیرا علم و 
فناوری را ابزاری برای ثروت آفرینی می دانستند. زمانیکه سایر کشور های منطقه به وضوح 
شاهد جلب توجه های جدی دنیا به ایران به واسطه این ابزار قدرت آفرین شدند از دید آنها 
نیز علم و فناوری از ابزار ثروت آفرینی به قدرت آفرینی تغییر پیدا کرد.وی با بیان اینکه 
امروزه فناوری تنها ابزار قدرت در دنیا است، ادامه داد: هر چه تعامات ما با دنیا تقویت 
شود، دیپلماسی شکل می گیرد که هم توسعه صادرات محصولات را خواهیم داشت و 
هم صادرات فناوری. دهقانی افزود: به دلیل شرایط تحریم مشکاتی داریم، ولی می توان 
برخی از این مشکات را به فرصت تبدیل کرد. اگر بتوانیم روابط خود را با کشورهایی که 
با آنها دیپلماسی خوبی داریم، تقویت کنیم، قادر به تولید مشترک برون مرزی و ایجاد 

منافع مشترک خواهیم بود.

راه درست
انتخابات است m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تکرار یک اشتباه
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 نمایشگاه مطبوعات 
و یک جوالدوز به خودمان؟!
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 قانون بر زمین مانده 
ممنوعیت فروش دخانیات

یادداشت های روز
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ت اول 
نوب

آگهی مناقصه

دهیاری زکی آباد

شرایط مناقصه
  کارفرما : دهیاری زکی آباد 

  محل تامین اعتبار پروژه : از محل اعتبارات دهیاری و ردیف بودجه 105071  تابع آیین نامه مالی دهیاری ها و شرایط عمومی پیمان است .
موضوع مناقصه  : عبارت است از اجرای پروژه جدول گذاری و زیر سازی خیابان ولیعصر و کوچه های فرعی آن در روستای زکی آباد 

1 ( محل اجرای کار : سطح روستای زکی آباد  طبق آدرس های مشخص شده  فرم بازدید که به پیوست می باشد .
2 ( مدت اجرای کار : سه ماه  از تاریخ تحویل زمین و عقد قرارداد .

3 ( دستگاه نظارت : دستگاه نظارت دفتر فنی فرمانداری شهرستان  چهار باغ و دهیاری زکی آباد  و دهیار می باشد که بر چگونگی اجرای 
کار و کنترل کیفیت در طول مدت قرارداد مستمر نظارت دارند و نسبت به تایید صورت وضیت و صورت جلسه و عملکرد پیمانکار اقدام 

می نماید .
4(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و مدت اعتبار : مبلغ شرکت در مناقصه به شرح جدول ذیل می باشد که می بایست  به صورت ضمانت 
نامه بانکی بنام دهیاری زکی آباد ) تحویل دهیاری (  و یا به صورت نقدی  به حساب جاری نزد پست بانک  شعبه ملک آباد کد شعبه 4024 

و شماره شبا ir150210005503776673070102    و یا شماره حساب 55037766730701.02    واریز نمایند .

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد بوده و برای 3 ماه دیگرنیز قابل تمدید باشد

5( تمام اسناد مناقصه  از جمله این شروط باید به مهر و امضای مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود .
6 ( کارفرما در تشخیص صحت و سقم مدارک مختار است . 

7 ( کارفرما در رد یا قبول کلیه مدارک و در تمام مراحل اختیار تام دارد .
8( پیمانکار موظف است قیمت پیشنهادی خود را در فرم پیشنهاد قیمت با توجه به بازدید کارگاهی و بررسی فنی و کنترل احجام لحاظ 

نموده و هیچ گونه پرداختی بابت هزینه های مستتر در موضوع عملیات به ایشان پرداخت نخواهد گردید .
9( بهای پیشنهادی از جهت مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در صورتی که مبالغ پیشنهاد شده با مبلغ عنوان شده در سامانه 

مغایرت داشته باشد مبلغ درج شده در سامانه ملاک عمل خواهد بود .
10(کلیه عملیات لازم جهت اجرای پروژه مانند نقشه برداری ، شیب بندی و غیره بر عهده پیمانکار بوده و کارفرما تعهدی در این زمینه 

ندارد .
11(شناسه ملی  دهیاری زکی آباد 14003248498   کد پستی 3117136317

12(به این قرارداد تعدیل ، ماب التفاوت نرخ ارز و ماب التفاوت مصالح تعلق نمی گیرد پیمانکار موظف است در قیمت های پیشنهادی خود 
موارد فوق را مد نظر قرار دهد .

تذکر مهم :
*داشتن گواهینامه تشخیص صلاحیت و دارای رتبه در پایه 5 رشته راه و باند یا ابنیه . 

* ارائه تصویر برابر اصل اساسنامه شرکت .
* ارائه تصویر برابر اصل آخرین روزنامه رسمی 

* ارائه تصویر برابر اصل رزومه شرکت 
* ثبت نام ارزش افزوده ،

* گواهی امضا افراد مجاز جهت شرکت در مناقصه و تنظیم قرارداد در صورت قبول مبلغ پیشنهادی الزامی است
 * همچنین بارگذاری  گزارش حسابرسی شرکت پیشنهاد دهنده در سال مالی 1401 در سامانه ستاد ایران الزامی است .

* هزینه آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد .
13( آدرس دهیاری : استان البرز - شهرستان چهار باغ - دهستان رامجین روستای زکی آباد خیابان خلیج فارس خیابان کشاورز 
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نوبت اول 1402/11/30 ، نوبت دوم 1402/12/12

مبلغ تضمین  ) ریال (مبلغ برآورد ) ریال (عنوان پروژهمحل اجراردیف

پروژه جدول گذاری و زیر سازی و آسفالت خیابان ولیعصرروستای زکی آباد1
24/953/254/9711/247/662/748 و کوچه های فرعی آن

صفحه 2


